ЯГОДНИНСКИЙ РАЙОН МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

686230, посёлок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6, тел. 23529, 22858, факс 22042, E-mail: yаlalova@online.magadan.su
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «28» апреля 2014 года                                                                      № 241
«О возложении на МКУ «Управление образованием» администрации МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» функций на определение поставщиков для муниципальных образовательных учреждений Ягоднинского района»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года № 13 ОФЗ, Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 года № 44-ФЗ, Уставом МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» администрация МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить на МКУ «Управление образованием» администрации МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» функции на определение поставщиков для муниципальных образовательных учреждений МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» согласно приложению №1.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя МКУ «Управление образованием» Вавилова Д.И.
3.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Северная правда» и разместить на официальном сайте администрации МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» http://vagodnoeadm.ru.
.

И.о главы района                                                       П.Н. Страдомский
                                                                                              Приложение №1 к постановлению

                                                                                              администрации Ягоднинского

района от «28»апреля 2014 года № 241

	№п/н
	Наименование учреждения

	1
	МБОУ «СОШ п. Оротукан»

	2
	МБОУ «СОШ п. Синегорье»

	3
	МБОУ «СОШ п. Ягодное»

	4
	МБОУ «СОШ п. Дебин»

	5
	МБОУ ДДД МШВ «Начальная школа - детский сад п. Бурхала»

	6
	МБОУ «НОШ п. Ягодное»

	7
	МБОДО «ЦДТ п. Ягодное»

	8
	МБДОУ «Детский сад «Брусничка» п. Оротукан»

	9
	МБДОУ «Детский сад «Ромашка» п. Ягодное»

	10
	МБДОУ «Детский сад «Солнышко» п. Ягодное»

	11
	МБДОУ «Детский сад «Радуга» п. Синегорье»